
RESULTATLISTA 

EB-TÄMTA-RF-Träffen (GF) & Mästerskap Region Väst (GF) 

2018-03-18 

Arrangör: Eggvena-Bråttensby/Tämta/Remmene-Fölene 

skytteföreningar 
 

 
Mål och avstånd   1. C30 285m   4. S20H  263m  

   2. B65 560m  5. 1/8, Knä 210m 

   3. L3 503m  6. Tunna  432m 

 JF-tal: 35 

 

 
Resultat GF3 

1  EDDY JOHANSSON VÄRNAMO (SM)  6,2,3,5,6,6 28,5 400 kr 

2  NIKLAS ERIKSSON KRISTINEHAMN (VÄ) 6,6,2,6,6,1 27,7 200 kr 

3  KENT SVENSSON TÄMTA (VG)  6,6,2,5,2,5 26,6 

4  PER JOHANSSON SJUHÄRADSBYGDEN (VG) 6,2,4,6,3,4 25,10 

5  SIMON NESS  EDA (VÄ)  6,0,1,6,3,5 21,6 

6  KASPER SVENSSON EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG)4,0,5,4,4,2 19,3 

 

Resultat GF4 

1  JÖRGEN EFRAIMSSON EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG)6,6,5,6,5,6 34,12 600 kr 

2  THOMAS KARLSSON KVILLE (VS)  5,6,5,6,5,6 33,12 400 kr 

3  BENNY SVENSSON VÄRÖ (HA)  5,4,5,6,6,6 32,12 200 kr 

4  INGEMAR HÖGDAHL TÄMTA (VG)  6,6,5,4,6,5 32,10 100 kr 

5  LEIF JACOBSSON STENUNGSUND (VS) 6,6,5,6,5,4 32,10 

6  BO KNOBLAUCH  KARLSTAD-ULVSBY (VÄ) 5,5,4,6,5,6 31,7 

7  ALAN KERR  VARBERG (HA)  6,4,5,6,5,4 30,8 

8  MARTIN GUSTAVSSON SÖRBY-ODENSBERG (VG) 6,3,4,6,5,5 29,13 

9  JOHAN CARLSSON EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG)6,5,3,4,5,6 29,5 

10 VALTER EKLUND LIDKÖPING (VG)  6,1,4,6,5,6 28,9 

11 EVA JÖNSSON  LINDOME-KUNGSBACKA (HA)4,2,5,6,2,3 22,5 

12 LARS JOHANSSON BÄREBERG (VG)  5,1,2,5,3,4 20,9 

13 MIKAEL PERSSON SALEBY (VG)  5,4,0,1,3,1 14,4 

 

Resultat GF Elit 

1  CHRISTER BERNTSSON VARBERG (HA)  6,6,6,6,6,6 36,17 500 kr 

2  LARS HEDLUND  EDSBJÖRKE (VÄ)  6,6,6,6,6,6 36,11 300 kr 

3  HENRY HÅKANSSON EDA (VÄ)  6,6,6,6,5,6 35,18 

4  INGEMAR MÅNSSON HELSINGBORG (SK) 6,6,6,6,5,6 35,18 

5  LISELOTT DANIELSSON VÄRNAMO (SM)  6,6,5,6,6,6 35,15 

6  MAGNUS LARSSON ÄLEKULLA (VG)  6,5,6,6,6,5 34,12 

7  ANDERS PERSSON ÄLMHULT (SM)  6,6,6,6,5,4 33,17 

8  MIKAEL ERIKSSON LINDOME-KUNGSBACKA (HA)6,3,6,6,3,6 30,13 

 

Resultat GF55 

1  BO ALLANSSON  STENUNGSUND (VS) 6,6,6,6,6,5 35,12 600 kr 

2  LEIF DANIELSSON VÄRNAMO (SM)  6,3,5,6,6,6 32,8 300 kr 

3  TOMAS KARLSSON GUNNARSJÖ (HA)  6,6,5,5,2,6 30,9 200 kr 

4  LENNART JOHANSSON BÄRFENDAL (VS)  4,3,5,6,3,6 27,11 

5  CHRISTER FRITIOFSSONTÄMTA (VG)  6,2,2,5,6,6 27,8 

6  KJELL IVARSSON FLUNDRE (VS)  5,3,3,5,5,6 27,7 

7  ULF GUNTERBERG TÄMTA (VG)  6,6,1,5,3,6 27,6 

8  ERLING MAGNUSSON LIDKÖPING (VG)  6,5,3,5,3,5 27,6 

9  JERRY ANDERSSON STENUNGSUND (VS) 5,6,4,4,4,4 27,2 

10 BERNT SVENSSON ÅNIMSKOG (VS)  6,4,5,4,0,6 25,6 

11 LARS JANSSON  LINDOME-KUNGSBACKA (HA)4,0,3,5,3,3 18,2 

 

Resultat GF65 

1  LEIF EDVINSSON KRISTINEHAMN (VÄ) 6,6,6,6,5,6 35,11 500 kr  

2  STELLAN LARSSON ÄLEKULLA (VG)  6,4,5,6,6,6 33,4 200 kr 



3  KJELL-ARNE LARSSON GRIMETON (HA)  5,6,4,6,5,6 32,7 

4  JAN CARLSSON  EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG)6,4,5,6,6,2 29,7 

5  RONNY JOHANSSON ÄLEKULLA (VG)  6,2,3,6,4,6 27,11 

6  LARS INGEMARSSON LIDKÖPING (VG)  5,4,1,6,6,5 27,9 

7  LARS BERGSTRAND ÄLEKULLA (VG)  4,2,2,4,5,6 23,2 

 

Resultat GF70 

1  INGEMAR SÖDERBERG KULLTORP (SM)  5,6,4,6,6,6 33,12 500 kr 

2  GÖRAN THÖRNET EKSJÖ GARNISONS (SM) 6,6,5,6,6,4 33,10 200 kr 

3  GILBERT ANDERSSON LINDOME-KUNGSBACKA (HA)6,5,3,6,6,6 32,7 

4  LEIF GUSTAVSSON SÖRBY-ODENSBERG (VG) 6,5,5,4,5,6 31,10 

5  LENNART HÖGENBERG ÄLEKULLA (VG)  2,5,6,6,6,6 31,5 

6  LENNART ZANDERS ALINGSÅS (VG)  2,2,0,4,2,3 13,5 

7  BERTIL ALGOTSSON LINDOME-KUNGSBACKA (HA)5,0,0,2,4,2 13,3 

 

Resultat GF75 

1  PER STRANDH  MARIESTAD (VG)  3,6,6,6,6,6 33,8 300 kr 

2  GÖSTA HENRIKSSON SKYLLBERGA (ÖR)  5,0,6,3,6,6 26,1 

3  VALTER GUSTAVSSON TÄMTA (VG)  2,4,4,6,6,3 25,7 

 

Resultat Kikare 

1  KENNETH NOLBERGER MARIESTAD (VG)  6,6,6,6,6,6 36,21 400 kr 

2  BENNY ANDERSSON EGGVENA-BRÅTTENSBY VG) 6,6,6,6,6,6 36,13 200 kr 

3  ANDERS GRIMLING LIDKÖPING (VG)  6,6,3,6,6,6 33,16 

4  HÅKAN ERIKSSON NEDRE-ULLERUD (VÄ) 5,5,6,6,5,6 33,15 

5  PONTUS ANDERSON BARNE-ÅSAKA (VG) 6,3,6,6,6,6 33,8 

6  ROBIN HULTGREN BARNE-ÅSAKA (VG) 6,3,2,6,6,5 28,5 

 

 

Resultat lagtävling 2-mannnalag  

1  ÄLEKULLA (Lag 1) 8,10,12,12,12,11 65   200 kr 

   MAGNUS LARSSON 6,5,6,6,6,5  34 

   LENNART HÖGENBERG 2,5,6,6,6,6 31 

 

2  STENUNGSUND  11,12,10,10,10,9 62 

   BO ALLANSSON  6,6,6,6,6,5    35 

   JERRY ANDERSSON 5,6,4,4,4,4 27 

 

3  LINDOME-KUNGSBACKA 10,5,11,12,5,9  52 

   MIKAEL ERIKSSON 6,3,6,6,3,6 30 

   EVA JÖNSSON  4,2,5,6,2,3 22 

 

4  ÄLEKULLA (Lag 2) 10,4,5,10,9,12  50 

   RONNY JOHANSSON 6,2,3,6,4,6 27 

   LARS BERGSTRAND 4,2,2,4,5,6 23 

 
Resultat Region Väst mästerskap ställning 

1  LARS HEDLUND  EDSBJÖRKE (VÄ)  6,6,6,6,6,6 36,11 Guld 

2  HENRY HÅKANSSON EDA (VÄ)  6,6,6,6,5,6 35,18 Silver 

3  BO ALLANSSON  STENUNGSUND (VS) 6,6,6,6,6,5 35,12 Brons 

4  JÖRGEN EFRAIMSSON EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG)6,6,5,6,5,6 34,12 

5  MAGNUS LARSSON ÄLEKULLA (VG)  6,5,6,6,6,5 34,12 

6  THOMAS KARLSSON KVILLE (VS)  5,6,5,6,5,6 33,12 

7  INGEMAR HÖGDAHL TÄMTA (VG)  6,6,5,4,6,5 32,10 

8  LEIF JACOBSSON STENUNGSUND (VS) 6,6,5,6,5,4 32,10 

9  BO KNOBLAUCH  KARLSTAD-ULVSBY (VÄ) 5,5,4,6,5,6 31,7 

10 MARTIN GUSTAVSSON SÖRBY-ODENSBERG (VG) 6,3,4,6,5,5 29,13 

11 JOHAN CARLSSON EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG)6,5,3,4,5,6 29,5 

12 VALTER EKLUND LIDKÖPING (VG)  6,1,4,6,5,6 28,9 

13 LENNART JOHANSSON BÄRFENDAL (VS)  4,3,5,6,3,6 27,11 

14 CHRISTER FRITIOFSSONTÄMTA (VG)  6,2,2,5,6,6 27,8 

15 KJELL IVARSSON FLUNDRE (VS)  5,3,3,5,5,6 27,7 

16 NIKLAS ERIKSSON KRISTINEHAMN (VÄ) 6,6,2,6,6,1 27,7 

17 ULF GUNTERBERG TÄMTA (VG)  6,6,1,5,3,6 27,6 

18 ERLING MAGNUSSON LIDKÖPING (VG)  6,5,3,5,3,5 27,6 

19 JERRY ANDERSSON STENUNGSUND (VS) 5,6,4,4,4,4 27,2 



20 KENT SVENSSON TÄMTA (VG)  6,6,2,5,2,5 26,6 

21 PER JOHANSSON SJUHÄRADSBYGDEN (VG) 6,2,4,6,3,4 25,10 

22 BERNT SVENSSON ÅNIMSKOG (VS)  6,4,5,4,0,6 25,6 

23 SIMON NESS  EDA (VÄ)  6,0,1,6,3,5 21,6 

24 LARS JOHANSSON BÄREBERG (VG)  5,1,2,5,3,4 20,9 

25 KASPER SVENSSON EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG)4,0,5,4,4,2 19,3 

26 MIKAEL PERSSON SALEBY (VG)  5,4,0,1,3,1 14,4 

 

Resultat Region Väst mästerskap liggande 

1  LEIF EDVINSSON KRISTINEHAMN (VÄ) 6,6,6,6,5,6 35,11 Guld 

2  PER STRANDH  MARIESTAD (VG)  3,6,6,6,6,6 33,8 Silver 

3  STELLAN LARSSON ÄLEKULLA (VG)  6,4,5,6,6,6 33,4 Brons 

4  LEIF GUSTAVSSON SÖRBY-ODENSBERG (VG) 6,5,5,4,5,6 31,10 

5  LENNART HÖGENBERG ÄLEKULLA (VG)  2,5,6,6,6,6 31,5 

6  JAN CARLSSON  EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG)6,4,5,6,6,2 29,7 

7  RONNY JOHANSSON ÄLEKULLA (VG)  6,2,3,6,4,6 27,11 

8  LARS INGEMARSSON LIDKÖPING (VG)  5,4,1,6,6,5 27,9 

9  VALTER GUSTAVSSON TÄMTA (VG)  2,4,4,6,6,3 25,7 

10 LARS BERGSTRAND ÄLEKULLA (VG)  4,2,2,4,5,6 23,2 

11 LENNART ZANDERS ALINGSÅS (VG)  2,2,0,4,2,3 13,5 

 

Resultat Region Väst mästerskap kikare 

1  BENNY ANDERSSON EGGVENA-BRÅTTENSBY VG) 6,6,6,6,6,6 36,13 Guld (6) 

2  KENNETH NOLBERGER MARIESTAD (VG)  6,6,6,6,6,6 36,21 Silver (4) 

3  HÅKAN ERIKSSON NEDRE-ULLERUD (VÄ) 5,5,6,6,5,6 33,15 Brons 

4  ANDERS GRIMLING LIDKÖPING (VG)  6,6,3,6,6,6 33,16 (ej tillg) 

5  PONTUS ANDERSON BARNE-ÅSAKA (VG) 6,3,6,6,6,6 33,8 (ej tillg) 

6  ROBIN HULTGRN BARNE-ÅSAKA (VG) 6,3,2,6,6,5 28,5 

 

Resultat Region Väst mästerskap junior 

1  NIKLAS ERIKSSON KRISTINEHAMN (VÄ) 6,6,2,6,6,1 27,7 Guld 

 

 
Lagtävlingsresultat 5-mannnalag förbundslag (samtliga klasser utom kikarskyttar)  

1  VÄSTERGÖTLAND (VG)  166    

   JÖRGEN EFRAIMSSON EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG)6,6,5,6,5,6 34,12 Guld 

   MAGNUS LARSSON ÄLEKULLA (VG)  6,5,6,6,6,5 34,12 Guld 

   PER STRANDH  MARIESTAD (VG)  3,6,6,6,6,6 33,8 Guld 

   STELLAN LARSSON ÄLEKULLA (VG)  6,4,5,6,6,6 33,4 Guld 

   INGEMAR HÖGDAHL TÄMTA (VG)  6,6,5,4,6,5 32,10 Guld 

    

2  VÄRMLAND (VÄ) 164 

   LARS HEDLUND  EDSBJÖRKE (VÄ)  6,6,6,6,6,6 36,11  

   HENRY HÅKANSSON EDA (VÄ)  6,6,6,6,5,6 35,18  

   LEIF EDVINSSON KRISTINEHAMN (VÄ) 6,6,6,6,5,6 35,11  

   BO KNOBLAUCH  KARLSTAD-ULVSBY (VÄ) 5,5,4,6,5,6 31,7  

   NIKLAS ERIKSSON KRISTINEHAMN (VÄ) 6,6,2,6,6,1 27,7  

 

3  VÄSTSVENSKA (VS)    154 

   BO ALLANSSON  STENUNGSUND (VS) 6,6,6,6,6,5 35,12 

   THOMAS KARLSSON KVILLE (VS)  5,6,5,6,5,6 33,12 

   LEIF JACOBSSON STENUNGSUND (VS) 6,6,5,6,5,4 32,10 

   LENNART JOHANSSON BÄRFENDAL (VS)  4,3,5,6,3,6 27,11 

   KJELL IVARSSON FLUNDRE (VS)  5,3,3,5,5,6 27,7 


